

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) Prefeito Municipal, ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 148/2017  
b) Licitação Nr.: 61/2017-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 07/08/2017  
e) Objeto da Licitação: Aquisição de Materiais para Confeção de Divisórias para uso na Secretaria de Política para Mulher e Assuntos Comunitários, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo II - Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	------------	----------------	---------------

**FRANCINE CUNHA DOS SANTOS - ME (19555)**

1	painel divilux branco max 2,11 x 1,20 x 3,5mm - Marca: MM	PÇ	21,00	0,0000	106,70	2.240,70
2	porta p/ divisória bca max 2,11 x 0,82 x 3,5mm - Marca: MM	PÇ	5,00	0,0000	101,85	509,25
4	guia (perfil) inf/sup bco c/ 3 mts - Marca: MM	PÇ	29,00	0,0000	13,48	390,92
5	travessa (perfil "H") c/ 3 mts - Marca: MM	PÇ	34,00	0,0000	15,42	524,28
6	batente p/ portas branco c/ 840 - Marca: MM	UN	5,00	0,0000	5,62	28,10
7	batente p/ portas branco c/ 2.150 - Marca: MM	UN	10,00	0,0000	12,80	128,00
8	testeiro p/ portas branco c/ 2.110 - Marca: MM	UN	10,00	0,0000	6,69	66,90
9	testeiro p/ portas branco c/ 806 - Marca: MM	UN	10,00	0,0000	3,20	32,00
10	apoio baguete branco p/ vidros c/ 1.185 - Marca: MM	UN	44,00	0,0000	5,23	230,12
11	baguete branco c. 1.185 - Marca: MM	UN	44,00	0,0000	3,39	149,16
12	dobradiças 3 ½ lisa branca - Marca: MM	UN	15,00	0,0000	3,87	58,05
13	fechadura tubular branca - Marca: MM	UN	5,00	0,0000	63,05	315,25
14	buchas nº 5 - Marca: MM	UN	200,00	0,0000	0,12	24,00

Lages, 7 de Agosto de 2017.

-----  
ANTONIO CERON  
PREFEITO MUNICIPAL

CNPJ: 82.777.301/0001-90  
RUA BENJAMIN CONSTANT, 13  
C.E.P.: 88501-900 - Lages - SC

Processo Administrativo: 148/2017  
Processo de Licitação: 148/2017  
Data do Processo: 29/06/2017

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**FRANCINE CUNHA DOS SANTOS - ME (19555)**

15 parafuso 3,5 x 3,0 c/ 100 und - Marca: MM	UN	2,00	0,0000	6,79	13,58
				<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>4.710,31</b>
				<b>Total Geral:</b>	<b>4.710,31</b>

Lages, 7 de Agosto de 2017.

-----  
ANTONIO CERON  
PREFEITO MUNICIPAL